
Zarządzenie Nr 67/2025 

Burmistrza Miasta Gostynina  

z dnia 6 maja 2025 roku 

zmieniające Uchwałę w sprawie Budżetu Miasta Gostynina na rok 2025 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                    
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.),  art. 2 pkt 2, art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy    
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.)                   
i § 13 Uchwały w sprawie Budżetu Miasta Gostynina na 2025 rok Nr 69/VIII/2024 z dnia                  
30 grudnia 2024 roku - zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 1. Dochody budżetu zwiększa się o kwotę 80.275,00 zł. Ustala się dochody budżetu            
w łącznej kwocie  128.295.333,34 zł. 
1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 80.275,00 zł, tj. do kwoty 110.386.178,79 zł. Zgodnie      

z Tabelą Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającą Tabelę Nr 1 do Uchwały w sprawie 
Budżetu Miasta Gostynina  pn. Dochody na 2025 rok. 

2. Wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 89.766,12 zł i zwiększa się o kwotę       
170.041,12 zł. Ustala się wydatki budżetu po zmianach w łącznej kwocie 128.295.333,34 zł.  
1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 89.766,12 zł i zwiększa się o kwotę 170.041,12 zł, tj. do 

kwoty 101.807.090,31 zł. Zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającą Tabelę 
Nr 2 do Uchwały w sprawie Budżetu Miasta Gostynina pn. Wydatki na 2025 rok. 

3. Zmiany dochodów i wydatków budżetu obejmują zmiany planu dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami, zgodnie z Tabelą Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającą Tabelę Nr 4 do Uchwały 
w sprawie Budżetu Miasta Gostynina pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

4. Rezerwy ogólną i celową zmniejsza się o kwotę 85.265,12 zł, tj. do kwoty  536.690,88 zł. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
         
              BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA 

   
               mgr Agnieszka Korajczyk - Szyperska  

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

do Zarządzenia Nr 67/2025 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 6 maja 2025 roku 

1. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 75011 o kwotę 8.750,00 zł  na 
podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 102/2025 z dnia 29 kwietnia 2025 r. 
z przeznaczeniem na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej wynikające z ustawy – 
Prawo o aktach stanu cywilnego ( na archiwizację/konserwację ksiąg USC) – z tytułu dotacji 
celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej. 

2. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85214 o kwotę 9.467,00 zł na 
podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 90/2025 z dnia 15 kwietnia 2025 r. 
z przeznaczeniem na realizację własnych zadań gmin, tj. na dofinansowanie wypłat zasiłków 
okresowych, w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 
ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej – z tytułu dotacji celowej z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin. 

3. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85415 o kwotę 35.000,00 zł na 
podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 42 z dnia 29 kwietnia 2025 z przeznaczeniem 
na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – 
zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty (budżet zadaniowy: 3.1.5.3) - z tytułu 
dotacji celowej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin. 

4. W Uchwale w sprawie Budżetu Miasta Gostynina na 2025 rok Nr 69/VIII/2024 z dnia              
30 grudnia 2024 roku,  Rada Miejska w Gostyninie na podstawie art. 111 pkt 1 ustawy z dnia  
12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 337) upoważniła Burmistrza Miasta 
Gostynina do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu w celu realizacji 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy, w związku z tym dochody i wydatki budżetu 
Miasta zwiększa się o kwotę 27.058,00 zł w rozdziale 80195 na realizację dodatkowych zadań 
oświatowych, związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi   obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6a ww. ustawy. 

5.  W rozdziale 75023 przenosi się środki w kwocie 3.501,00 zł z § 4270 na § 4300. 
6.  W rozdziale 80101 przenosi się środki w kwocie 1.000,00 zł z § 4210 na § 4300. 
7. Wydatki w kwocie 18.329,45 zł przenosi się z rezerwy ogólnej (rozdział 75818 § 4810), z tego: 

1) do rozdziału 75023 § 4700 w kwocie 10.000,00 zł; 
2) do rozdziału 90015 § 4300 w kwocie 8.329,45 zł. 

8. Wydatki w kwocie 66.935,67 zł przenosi się z rezerwy celowej na odprawy emerytalne 
(rozdział 75818 § 4810), z tego: 
1) do rozdziału 80101 § 4790 w kwocie 29.718,79 zł z przeznaczeniem na wypłatę odprawy 

pracownikowi odchodzącemu na emeryturę; 
2) do rozdziału 80104 § 4790 w kwocie 33.543,78 zł z przeznaczeniem na wypłatę odprawy 

pracownikowi odchodzącemu na emeryturę; 
3) do rozdziału 80150 § 4790 w kwocie 3.673,10 zł z przeznaczeniem na wypłatę odprawy 

pracownikowi odchodzącemu na emeryturę. 

              BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA 
 

               mgr Agnieszka Korajczyk - Szyperska  



 

 
 


